
Dodatek č. 1

 Smlouvě o dílo č. SML/56/1130/0070/2023 na realizaci akustických podhledu a 
výměny svítidel v určených učebnách ZS Hauptova, Praha Zbraslav ze dne 10.5.2023

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, mezi smluvními stranami:

objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „objednatel44) 

a

Městská část Praha - Zbraslav
Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
Mgr. Kateřinou Pavlíkovou, starostkou
00241857
CZ00241857
Česká spořitelna, a.s.

zhotovitel:
sídlo:
zastoupený ve věcch smluvních: 
zastoupený ve věcech technických: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „ zhotovitel44)

ESPRIT s.r.o.
Litožnická 400, 190 11 Praha 9
Ing. Matěj Šiška, jednatel
Ing. Matěj Šiška
65279042
CZ65279042
Komerční banka, a.s.

Článek I.
Preambule dodatku

Smluvní strany konstatují, že dne 10.05.2023 byla mezi nimi uzavřena Smlouva o dílo č. 
SML/56/1130/0070/2023, jejímž předmětem je zhotovení akustických podhledů a výměny 
svítidel v určených učebnách ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav (dále jen „Smlouva44).

Článek II
Předmět dodatku č. 1 - změny původní smlouvy

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že:
V rámci zakázky budou ve II. etapě realizovány místnosti ve 2.NP školy - čísla 
místností: 1.2.03, 1.2.05, 1.2.06 a 1.2.07 - tyto práce budou provedeny dle cenové 
nabídky zhotovitele č. SMa23040007, která je součástí tohoto dodatku smlouvy.

2. Doba plnění - ukončení prací II. etapy do 30.10. 2023



3. Celková cena za dílo je nyní stanovena na:
I. etapa 654 564,70 Kč bez DPH
II. etapa 447 610.89 Kč bez DPH
Celkem: 1 102 175,59 Kč bez DPH
DPH 21% celkem 231 456.88 Kč
Celkem s DPH: 1 333 632,47 Kč

Článek III.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po

jedné obdrží každá ze smluvních stran.
3. Smlouva může být dále měněna nebo doplněna pouze formou písemného dodatku. V

případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neplatné či neúčinné,
zůstávají ostatní ustanovení tohoto dodatku platná a účinná. Strany se zavazují bez
zbytečných odkladů nahradit neplatné či neúčinné ustanovení tohoto dodatku
ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neplatného či neúčinného.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nejsou obchodním
tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou
seznámeny sjeho obsahem, že tento dodatek vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně
jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jeho uzavření a
splnění závazků tímto dodatkem založených, a že byla uzavřen po vzájemné dohodě
podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými podpisy.

V Praze Zbraslavi dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

MČ Praha - Zbraslav jednatel ESPRIT s.r.o.
Mgr. Kateřina Pavlíková, starostka Ing. Matěj Šiška

3. Celková cena za dílo je nyní stanovena na:
I. etapa
II. etapa 
Celkem:
DPH 21% celkem
Celkem s DPH:

654 564,70 Kč bez DPH 
447 610.89 Kč bez DPH

1 102 175,59 Kč bez DPH 
231 456.88 Kč

1 333 632,47 Kč

Článek III.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po 

jedné obdrží každá ze smluvních stran.
3. Smlouva může být dále měněna nebo doplněna pouze formou písemného dodatku. V 

případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neplatné či neúčinné, 
zůstávají ostatní ustanovení tohoto dodatku platná a účinná. Strany se zavazují bez 
zbytečných odkladů nahradit neplatné či neúčinné ustanovení tohoto dodatku 
ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá 
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neplatného či neúčinného.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nejsou obchodním 
tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou 
seznámeny sjeho obsahem, že tento dodatek vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně 
jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jeho uzavření a 
splnění závazků tímto dodatkem založených, a že byla uzavřen po vzájemné dohodě 
podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými podpisy.

V Praze Zbraslavi dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

MČ Praha - Zbraslav
Mgr. Kateřina Pavlíková, starostka

jednatel ESPRIT s.r.o. 
Ing. Matěj Šiška



•SPRIT s.r.o. 
Litožnická 400 
190 11 PRAHA 9 
Czech Republic

CENOVÁ NABÍDKA

Nabídku zpracoval:
Matěj Šiška
Příprava staveb
Tel./Fax:   
GSM:   
Email: priprava@esprit-pha.cz

^ESPRIT

prodejna, vzorkovna: V ráji 33, 198 00 Praha 9 - Dolní Počernice

Tel: (00420)    
Fax: (00420)    

GSM: (00420)    
prÍprava@esDrit-Dha ,cz

www. e snrit-pha.cz

č.SMa23040007

Zpracováno pro:
Městská část Praha - Zbraslav
Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha - Zbraslav
IČ: 00 24 18 57
Zastoupený: Mgr. Kateřina Pavlíková - starostka MČ

Akce: Akustické podhledy a výměna svítidel ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav - II.etapa

# Popis Jedn. Výměra Cena/jedn. Cena celkem

1 Akustický podhled 231 350,89 Kč
1.1 Akustický podhled Rockfon Koral Tenor, 1200x600x15mm, barva bílá, viditelný 

závěsný systém T24
1.2.03, 05, 06, 07

m2 271,89 795,00 Kč 216 156,17 Kč

1.2 Zakrývání pevného nábytku (skříni, tabulí) h 4,00 400,00 Kč 1 600,00 Kč
1.3 Příplatek za práce o svátcích a víkendech m2 271,89 50,00 Kč 13 594,73 Kč

2 Elektro 216 260,00 Kč
Svítidla

2.1 Svítidlo podhledové montáž na připravené podhledy ks 60,00 2 090,00 Kč 125 400,00 Kč
2.2 Svítidla demontáž,odvoz,ekolikvidace ks 60,00 150,00 Kč 9 000,00 Kč

Kabeláž
2.3 Propojení svítidel- kontrola ks 60,00 196,00 Kč 11 760,00 Kč
2.4 Součinnost kpl 1,00 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

Závěrečné a odborné práce, ostatní náklady:
2.5 Drobný materiál kpl 1,00 7 600,00 Kč 7 600,00 Kč
2.6 Revize kpl 2,00 3 500,00 Kč 7 000,00 Kč

• 2.7 Pomocné práce kpl 1,00 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč
2.8 Cestovné, přeprava materiálu kpl 1,00 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč
2.9 Příplatek za práce o svátcích a víkendech kpl 1,00 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

Celkem bez DPH 447 610,89 Kč

DPH 21% 93 998,29 Kč

Celkem vč DPH 541 609,18 Kč

Dodatečné Informace:______________________________________________________________________________________
Cena zahrnuje:
Dodávku, dopravu, montáž, prořez, likvidaci zbylých materiálů a průběžný hrubý úklid z naší činnosti, zakrývání skříní a pevného nábytku 
Cena nezahrnuje:
čistý úklid (vytření podlah a prachu), přesuny nábytku a vybavení (lavic, židlí)
Ostatní podmínky:

V Praze dne: 4.8.2023



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost
Dokument Dodatek č.l SoD s pfilohou-podpis.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 
159158264474964-230821153804. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 21.08.2023 15:38:21. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 21.08.2023 15:11:13. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 01 5C 44 06, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu Matěj Šiška, 3, ESPRIT s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 21.08.2023 15:38:21. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 21.08.2023 15:11:13. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 015B 25 80, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. 
pro podepisující osobu Mgr. Kateřina Pavlíková, 61, Městská část Praha-Zbraslav. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha-Zbraslav, IČ: 00241857 

Pracoviště: Městská část Praha-Zbraslav 

Datum vyhotovení: 21.08.2023

Jméno, příjmení a podpis úředníka: Miroslava Hamdani 

Otisk úředního razítka:

159158264-474964-230821153804

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu Ol 5B 25 80, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5C 44 06, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

159158264-474964-230821153804


